



**ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ  
ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ**

от 18 июня 2020 г.

№ 19/11

г. Воронеж

**О внесении изменений в приказ УРТ от 17.12.2018 № 53/33  
«Об установлении долгосрочных параметров регулирования  
деятельности и тарифов на водоотведение для муниципального  
унитарного предприятия «Водоканал», осуществляющего водоотведение  
в границах восточной части городского поселения - город Лиски  
Воронежской области, на период 2019 - 2023 годов»**

В целях корректировки тарифов, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением правительства Воронежской области от 31.03.2020 № 283 «Об утверждении Положения о департаменте государственного регулирования тарифов Воронежской области», и на основании решения Правления ДГРТ ВО от 18 июня 2020 года № 19/11

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ УРТ от 17.12.2018 № 53/33 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на водоотведение для муниципального унитарного предприятия «Водоканал», осуществляющего водоотведение в границах восточной части городского

поселения - город Лиски Воронежской области, на период 2019 - 2023 годов»  
(в редакции приказа УРТ от 17.12.2019 № 54/2) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 приказа УРТ от 17.12.2018 № 53/33 строки 6 - 12  
таблицы изложить в следующей редакции:

«

с 01.07.2020 по 31.12.2020	19,41	23,29
с 01.01.2021 по 30.06.2021	19,41	23,29
с 01.07.2021 по 31.12.2021	19,99	23,99
с 01.01.2022 по 30.06.2022	19,99	23,99
с 01.07.2022 по 31.12.2022	20,65	24,78
с 01.01.2023 по 30.06.2023	20,65	24,78
с 01.07.2023 по 31.12.2023	21,14	25,37

».

2. В пункте 4 приложения 1 к решению цифры «35 623,21» заменить цифрами «35 314,38», цифры «36 561,33» заменить цифрами «36 252,50», цифры «37 590,79» заменить цифрами «37 384,90», цифры «38 650,87» заменить цифрами «38 444,98».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня со дня его официального опубликования.

Руководитель департамента



Е.В. Бажанов